
UCHWAŁA NR 30/IV/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 51C0C5B5-1694-4F38-BF83-406409A864D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 30/IV/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 19 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2019 ROK

I  kwartał 

1) Opracowanie planu pracy  komisji na 2019 rok.

2) Funkcjonowanie świetlic wiejskich w gminie.

3) Sprawy bieżące.

II kwartał

1) Kontrola realizacji i rozliczeń wybranego zadania inwestycyjnego realizowanego w 2018r.

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018r,wypracowanie opinii w sprawie 
wykonania budżetu i sporządzenie wniosku w sprawie udzielania lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta 
Gminy.

3) Sprawy bieżące.

III kwartał 

1) Kontrola Wójta w zakresie dodatkowych źródeł dochodów oraz ich wykorzystania przez placówki 
oświatowe na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie.

2) Ocena informacji z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2019r.

3) Sprawy bieżące.

IV kwartał

1) Kontrola w zakresie prawidłowości wydatkowania środków finansowych z budżetu gminy na dotacje dla 
żłobków i przedszkoli niepublicznych, szkół, fundacji i stowarzyszeń.

2) Analiza projektu budżetu gminy na 2020 rok, wnioski do budżetu.

3) Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2019r. – sporządzenie sprawozdania.

4) Opracowanie planu pracy komisji na 2020 r.

5) Sprawy bieżące.

Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy w zakresie kontroli.

Rozpatrywanie innych spraw skierowanych do Komisji dotyczących działalności Wójta Gminy 
i jednostek organizacyjnych gminy.

Id: 51C0C5B5-1694-4F38-BF83-406409A864D8. Podpisany Strona 1




